- CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)

N° Registro del Servizio 79 del 11.12.2019

N° Registro Generale 7 %1 r Data Esecutivita

i i

NALBO ™ 775 d el € ez Al

TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI

Oggetto: Ricognizione entrate servizi portuali 01 gennaio 2014 - 31 dicembre 2014.

L’anno duemiladiciannove, il giorno undici del mese di dicembre,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO il TUEL,;
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente;

VISTO il Decreto del Sindaco . n°12695 del 30.09.2019 a mezzo del quale il sottoscritto & stato nominato
Responsabile del Servizio con affidamento funzioni gestionali;

PREMESSO CHE questa amministrazione da anni gestisce la struttura portuale esistente nel comune di
Amantea;

CHE la struttura annualmente viene utilizzata da numerosissimi diportisti che provvedono a stipulare con
I’ Amministrazione Comunale regolare contratto di ormeggio con pagamento del relativo canone;

CHE nel periodo 01 gennaio 2014 — 31 dicembre 2014 sono state incassati proventi dal servizio per un
importo complessivo di €. 233.402,00;

RITENUTO procedere all’accertamento delle entrate sopra descritte;
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n°267,
STANTE la propria competenza in merito;

DETERMINA

1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della
presente determina;

2) DARE ATTO la complessiva somma di €.233.402,00 derivante dal presente provvedimento risulta
accertata sul cap. 40001/50 dell’esercizio finanziario —~ entrate 2014;

3) DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito istituzionale ll’Ente in aderenze alle norme

vigenti sulla trasparenza degli amministrativi.
Il Responsablle de}/Setto
(Rﬁa arlo S ﬂé

c:'users\eugenio mannarimo‘desktop\conto agente contabile - porto\determina accertamento entrate 2014.doc



UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo Unico Enti
Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

Intervento .....ccceevvnvnvninnnnnnne. Capitolo ......ceeeuvvenenn. PEG

Bilancio Corrente Esercizio - Acc[{,f#ﬂm”f 6';
O Competenza O Residui &) susrpwls S EIERE . l%/[f
Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo stanziamento

sopra individuato che pr
prospetto a fianco

I1 Responsabile di Ragioneri

-SOMMA StANZIALA. ...corrrrrereeereceriereeecnnne
-variaz. in aumento.........o.cceceeereeneeee. .
-variaz. in diminuzione.......................
-somme gia impegnate. .........co............

-somma disponibile................. A ...

PUBBLICAZIONE
Copia della presente ¢ stata pubbhcata all Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

IL %E‘SPONSAB[L L’ALBO

KEA(CS
55’\\

c:\user io mannarino\desktop\conto agente contabile - porto\determina accertamento entrate 2014.doc




